
 

1 
 

3. pielikums 

LFF LICENCĒTO TIESNEŠU UN INSPEKTORU ATBALSTA FINANSĒJUMS 

Pozīcija Periods  

(vidēja ienākuma 

aprēķinam) 

Dīkstāves atbalsta summa  

  

  

Virslīgas 

tiesneši / 

inspektori, kuri 

nokārtoja 

attiecīgos 

normatīvus 

  

  

03.2019.-11.2019. 

65 procenti no triju vidējo 

mēnešu ienākumu aprēķinātās 

summas, tomēr kopā ne 

mazāk kā 200 un ne vairāk kā 

1200 EUR 

Virslīgas 

tiesneši / 

inspektori, kuri 

nenokārtoja 

attiecīgos 

normatīvus 

  

  

03.2019.-11.2019. 

65 procenti  no divu vidējo 

mēnešu ienākumu aprēķinātās 

summas, tomēr kopā ne 

mazāk kā 200 un ne vairāk kā 

1200 EUR 

  

1.līgas tiesneši 

/ inspektori 

  

04.2019.-11.2019 

65 procenti no divu vidējo 

mēnešu ienākumu aprēķinātās 

summas, tomēr kopā ne 

mazāk kā 200 un ne vairāk kā 

1200 EUR 

  

Telpu futbola 

Virslīgas 

tiesneši / 

inspektori 

  

09.2018.-05.2019 

65 procenti no viena mēneša 

vidējās ienākumu aprēķinātās 

summas* 

 

*Ja LTFA Virslīgas sezona netiks turpināta, tad dīkstāves atbalsta apjoms LTFA Virslīgas 

tiesnešiem un inspektoriem sastādīs 65 procentus no divu vidējo mēnešu ienākumu aprēķinātās 

summas.  

 


